TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: INEXIGIBILIDADE N° 08/2022 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2022 - PROCESSO Nº 77/2022 –
OBJETO: CREDENCIAMENTO de prestadores de serviços artístico-culturais locais na área da música, na condição de
pessoa física ou Micro empreendedor individual (MEI), para atender as eventuais demandas da Secretaria Municipal de
Turismo e Cultura do Município de Itapoá, conforme especificações constantes no Edital e Termo de Referência.

Afigurando-me  que  a  licitação  encontra-se  regularmente  desenvolvida  e  estando  ainda  presente  o  interesse  na
contratação  que  deu  ensejo  à  instauração  do  processo,  HOMOLOGO  o  procedimento  licitatório  na  modalidade
INEXIGIBILIDADE N° 08/2022 – CHAMAMENTO PÚBLICO N° 05/2022 - PROCESSO Nº 77/2022 – OBJETO:
CREDENCIAMENTO de prestadores de serviços artístico-culturais locais na área da música, na condição de pessoa física ou
Micro empreendedor individual (MEI), para atender as eventuais demandas da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura
do  Município  de  Itapoá,  conforme  especificações  constantes  no  Edital  e  Termo  de  Referência,  em  favor  dos
CREDENCIADOS, conforme segue:

1. 52.531.294 WEVERTON DAVIS LEOCÁDIO, com sede na Rua Itaiópolis, nº 1340, Centro, na cidade de Itapoá/SC,
CEP 89.360-005, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 50.784.923/0001-50 e Inscrição Estadual: Isenta, representada neste ato
por seu titular, Sr.  WEVERTON DAVIS LEOCÁDIO,  inscrito  no CPF/MF sob o nº 116.808.766-00 e C.I. R.G. sob nº
MG168899927 SSP-MG, para o item e quantidade relacionado abaixo:

Item Descrição Un Valor

1 Apresentação de músico vocal /instrumento solo Hora R$ 250,00

2. THIAGO NERES SANTOS, residente na Av. Francisco Burzzio, nº 36, Bairro: Barra do Saí, na cidade de Itapoá/SC,
CEP 89.361-698, inscrita no CPF/MF sob o nº 060.952.029-65 e C.I. R.G. sob nº 12.355.088-0 SSP-PR, para o item e
quantidade relacionado abaixo:

Item Descrição Un Valor

1 Apresentação de músico vocal /instrumento solo Hora R$ 250,00

Atenciosamente,
          Itapoá, 13 de dezembro de 2023.

ISABELA RAICIK DUTRA POHL
GERENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES,

CONTRATOS E ALMOXARIFADO

1/1